СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020 года № 5/3-СД

О согласовании установки ограждающих устройств (3 шт) на придомовых территориях многоквартирных домов по адресам: ул. Кременчугская, д.3, корп. 2, 3, 4
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года           № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов по адресам: ул. Кременчугская, д.3,   корп. 2, 3, 4, в соответствии с проектом установки ограждающих устройств, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

            В.И. Адам
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково

от 21 июля 2020 года  № 5/3-СД

ПРОЕКТ

установки ограждающих устройств
[image: image1.png]ABTOMaTUYECKIH
wnarbaym c BbI3bIBHON

NaHeNbIo U ayAno-BUAeo
CBA3BIO C KPYTNOCYTOUHOM
Aancnetyepusaumeit

[image: image2.png]1.  Tun Hoabémuoro miaréayma

I1Inar6aym aBTOMAaTH1ECKHIA C HJIEKTPOMEXaHMYECKUM MPUBOJOM IOJHATHA H OIYCKAHHUS CTPEIbL.
[lInarGaym COCTOMT M3 ATIOMHHUEBOH CTPEIbl M CTAJILHOM CTOMKM, YCTAHOB/IEHHON Ha GeToHHOe
OCHOBaHHE M 3aKPEIICHHOH 60NTaMU, BMOHTUPOBAHHBIMU B GeToHHOE OCHOBaHME. B cToiiKe
ntar6aymMa HaXOMTCs 9JIEKTPOMEXaH HIe CKHil IPHBOJI, a TAKKe 60K

3JIeKTPOHHOTO yrpasieHus. [IpHBOJ, IepeMelaloniuii CTpey, COCTOUT U3 SIEKTPO/IBUTATEN,
PeyKTOpa, a TAKKE IBYX NPYXKUH, GalaHCHPYIONIMX Bec cTpensl. [1lnarGaym cHabkeH
PeryIupyeMbIM YCTPOHCTBOM Ge30MaCHOCTH, a TaKKe YCTPOHCTBOM (UKCALMH CTPEIBI B TH000M
TOJIOKEHNH U PYYHON pacienuTeNb s paboThl B ClIy4ae OTCYTCTBHS IEKTPOIHEPIHH.
DJIeKTPOHHBIE KOHIIEBBIE BHIKITIOYATENN aBTOMATHKH NO3BOIISIOT HANEKHO QUKCHPOBATH CTPENTY B
KpalHUX MOTOXKEHHAX. B cHCTeMe IpelyCMOTPeHa aBTOMATHYE CKAst IArHOCTHKA HEHCIPABHOCTEH.
@oTodIeMEHTHI IITar6aymMa BCTpOeHb! B kopiyc. Biok ynpasnenns 060pynosanus cHabKEH
sukoepoM. [Tp 0GHApYKeHHH [PEISITCTBHI B paGodeii 30He CTpeibl cucTeMa GIOKHpyeT eé
IBIDKeHHE. ABTOMATHKA PACCUMTAHA HA HU3KOE NOTPEGIIEHHE SHEPI MU B PEKUME OXKHIaHMU .

[l1ar6aym ocHaIeH KOMILIEKCOM 000py10BaH)si: KOHTPOJLIEPOM, NamMaThio Ha 8000
0JIb30BaTeNel, 6JI0KOM MHTAHNS, BbI3LIBHBIM YCTPOHCTBOM C AHTHBAHIAILHON MAHEIBIO,

2.  Pa3mepsl marbayma:

0 Jlnuna crpensl nuiarbayma — 4 MeTpa;

0 BricoTa cpes nuiardayma — 90 Mu;

O BbicoTa cTpenbl Iuiaréayma ¢ AeMndupyromei naknaakod — 105,3 my;
U [Iupuna cTpens! nuiardayma — 25 Mm;

[ Beicora croiiku mutardayma — 1015 mm;

O Jlnuna croiiku nuardayma — 270 mMm;

O [lupuna crojixu nuraréayma — 140 mm;
[ BhicOTa yCTaHOBKHM CTpelibl nutarbayma — 837,5 mm.

3. Buemnuii BUA M XapaKTePHCTHKA Luiardayma:

JneKkTponuTaHue MoTopa: =24 B-50/60 I'y,

Makc. noTpebnsemblii ToK: . 15A

MowHOCTb: 300 Bt

Makc. Bpalialowmnii MOMEHT: 200 Hm

MepepaToyHoe OTHOWeEHKWE: 1/202

Bpems OTKpbIBaHUA: 2:6¢C

UHTEHCUBHOCTb PaboTbi: MHTEHCWBHOW Mcn.

Knacc 3awmtol: P54

Macca: 47 kr

Pabouan Temneparypa: -20/+55°C
BHewHui B A Wwaarbayma